
VÝSTAVA A KONFERENCE

NABÍDKA INZERCE

Veletržní zpravodaj – slouží jako komunikační nástroj této veletržní 
akce. Vychází v nákladu 55.000 ks a je distribuován před zaháje-
ním veletrhu i v jeho průběhu. Vydavatelem je Omnis Olomouc, a.s. 
Více informací naleznete v přiložené přihlášce. 
Uzávěrka je 16. 10. 2009.

Veletržního průvodce obdrží každý návštěvník veletrhu Stavotech 
zdarma při vstupu. Bude zde obsažen i katalog vystavovatelů. 
Publikaci na kvalitním křídovém papíře si lidé rádi ponechávají 
jako zdroj cenných kontaktů na stavební a obchodní firmy v regionu. 
Uzávěrka je 21. 10. 2009.

OLOMOUC
Výstaviště Flora

5.–7. 11. 2009

Výstavní část 
Zahrnuje centrální expozici a navazující expozice firem 
z oblasti obnovitelných zdrojů energie.

Forma prezentace firem ve výstavní části
� Výstavní stánek (v centrální expozici u panelu s přísluš-
 nou tematikou bude odkaz na váš stánek).
� Výstavní panel (v centrální expozici bude odkaz na
 váš panel).
� Prospekty k rozebrání (budou umístěny vedle centrální
 expozice).

Naší snahou je, aby návštěvníci ke každému oboru obno-
vitelných zdrojů energie našli firmu účastnící se výstavy 
a další informační zdroje. Osobní konzultace a účast je 
samozřejmě nejpřínosnější.

Přednášková – konferenční část 
Jejím cílem je seznámit odborníky, ale i širokou veřejnost 
s aktuálními tématy týkajícími se využití obnovitelných zdrojů 
energie z hlediska legislativy, auditu, ekonomiky a praktic-
kých aplikací. V minulých letech byla tato část obsazena 
kvalitními přednášejícími a navštívena velkým počtem po-
sluchačů. 
Letos bude konferenční část zaměřena zejména na pro-
blematiku nízkoenergetických domů.

Akce každoročně zaznamenává zájem zajímavých osob-
ností, které se úsporami energie a využitím obnovitelných 
zdrojů energie zabývají.

ÚSPORY ENERGIE A VYUŽITÍ OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGIE

Výstavní - expozice firem

Centrální expozice

Konference



OBOROVÉ ČLENĚNÍ

TERMÍNY A KONTAKTY

� PŘIHLÁŠKA

Uzávěrka přihlášek,   do 21. 10. 2009
text a logo do katalogu, 
podklady pro výstavbu veletržních expozic  

Po uzávěrce přijímáme přihlášky jen do vyprodání 
plochy a bez garance zajištění všech služeb.

� VELETRŽNÍ PRŮVODCE

Uzávěrka podkladů 22. 10. 2009
Distribuce každému návštěvníkovi 5.–7. 11. 2009
veletrhu

� VELETRŽNÍ ZPRAVODAJ

Uzávěrka podkladů 16. 10. 2009 
Distribuce do schránek 29.–30. 10. 2009

� PRŮBĚH VÝSTAVY

Instalace expozic 4. 11. 2009  10–20 hodin
Výstavní doba 5.–6. 11. 2009    9–18 hodin
 7. 11. 2009    9–17 hodin
Likvidace expozic 7. 11. 2009  17–24 hodin

Vážení přátelé,

dovolte, abychom Vám nabídli možnost prezentace na akci k úsporám energie 
a využití obnovitelných zdrojů pod názvem EKOENERGIE. Již devátý ročník se 
uskuteční 5.–7. listopadu 2009 v pavilonu A Výstaviště Flora Olomouc. Akce probí-
há jako součást stavebního veletrhu STAVOTECH – Moderní dům Olomouc, který jí 
svou tradicí (již 38. pokračování) a zaměřením poskytuje potřebné zázemí. 

Souběžně probíhá také RegionInvest – krajská přehlídka investičních příležitos-
tí a prezentace měst a obcí Olomouckého kraje a Olomoucké dny architektury 
a stavebnictví.

Společnost Omnis Olomouc, a.s. má dlouholeté zkušenosti s pořádáním výstav, 
veletrhů i odborných akcí (semináře, konference, architektonické přehlídky) po celé 
ČR. Za tuto dobu zrealizovala přes 400 projektů. Veletrh STAVOTECH v Olomouci 
patří mezi klíčové regionální veletrhy se stavební problematikou v podzimní výstavnic-
ké sezóně. Propracovaná mediální kampaň, tradice i doprovodné programy přitahují 
na tento veletrh každoročně tisíce návštěvníků. Loňská podzimní etapa zaznamena-
la nárůst všech základních ukazatelů – počet prezentujících se firem narostl 
o 33 % a návštěvnost vzrostla o 24 %. 

Akce EKOENERGIE má bezpochyby nadregionální charakter a obsahuje 2 zá-
kladní části:

1. Přednášková část zahrnuje odborné semináře pro odbornou veřejnost (pro-
 jektanty, architekty, odborníky z oblasti obnovitelných zdrojů energie atd.), ale 
 i pro zájemce z řad široké veřejnosti Letos je zaměřena na problematiku nízkoe-
 nergetického stavění. Velká pozornost bude také věnována dotačnímu progra-
 mu Státního fondu životního prostředí Zelená úsporám. 

2. Výstavní část její základ tvoří centrální expozice, která návštěvníkům poskyt-
 ne základní pohled a vysvětlí jednotlivé formy využívaní obnovitelných zdrojů. Na 
 centrální expozici navazují expozice firem prezentujících výrobky, služby a tech-
 nologie související s úsporami energie a využitím obnovitelných zdrojů energie. 

Cíleně oslovujeme návštěvníky z řad projektantů, architektů, majitelů a zaměst-
nanců stavebních a dodavatelských firem. Volné vstupenky míří na městské, obec-
ní a krajské úřady, bytová družstva, společenství vlastníků i k investičním technikům 
významných firem. Osmnáct let zkušeností se stavebními výstavami v Olomouci je 
zhodnoceno do rozsáhlé reklamní kampaně:

– cca 13.000ks adresných pozvánek odborníkům v oboru – architekty a projek-
 tanty zveme z celé Moravy,

– pozvánky zástupcům obcí, bytových družstev, společenství vlastníků,
– venkovní reklama v širokém regionu,
– spoty v regionálních rádiích i TV,

Ing. Eva Fuglíčková
manažerka projektu

1. Úspory energie u stávajících zdrojů
2. Energeticky úsporná architektura – pasivní 
 a nízkoenergetické domy 
3. Sluneční energie – sluneční kolektory a foto-
 voltaika
4. Větrná energie – větrné elektrárny 
5. Vodní energie – malé vodní elektrárny

6. Geotermální energie 
7. Tepelná čerpadla
8. Kogenerace a rekuperace
9. Biomasa – dřevo, energeticky využitelné rost-
 liny, bioplyn
10. Energie získaná ze spalování odpadu 

– Veletržní zpravodaj, doručený do všech domácností a firem Olomouce a okolních obcí,
– celkem téměř 300 000ks distribuovaných volných vstupenek,

Věříme, že takto kvalitně připravená akce bude vhodnou příležitostí pro prezentaci vaší 
firmy. Všechny dotazy rádi zodpovíme. 

Děkuji za zvážení naší nabídky a těším se na setkání v Olomouci  

� KONTAKTY

Omnis Olomouc, a.s., P.O.BOX 38, Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc 2, www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ 25844822
Manažerka projektu: 
Ing. Eva Fuglíčková, fuglickova@omnis.cz, tel.: 587 433 124, fax: 585 232 097, mobil: 776 711 499


